в городе Москве
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 21.12.2012 г. № 7 -МС

О выплате материальной помощи

 В соответствии Законом города Москвы от 22 октября 2008г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядком оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве (принято решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве от 22 марта 2011г. № 4-МС),
 муниципальное Собрание решило:
1. Выплатить Горячевой Г.А. – руководителю муниципалитета внутригородского муниципального  образования Савелки в городе Москве материальную помощь в связи со смертью отца в сумме 2490 рублей (Две тысячи четыреста девяносто рублей). Выплату материальной помощи произвести за счет экономии фонда оплаты труда руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве.
2. Главному бухгалтеру произвести выплату материальной помощи в соответствии с настоящим решением.
3. Настоящее решение ступает в силу со дня принятия.
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования; за - ___, против - ___, воздержались -____.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Савелки в городе Москве                                                                И.В. Юдахина